
OPEN KOBIET

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 1* FRĄCZYSTA KATARZYNA 1988 KOŚCIELISKO K SENIOR 3040

2 179 SŁOWIK NATALIA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2990

3 8 KOMOROWSKA NIKOLA 2006 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2960

4 KARPIEL ZOFIA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2930

5 13* KIDOŃ ANNA 1987 LIPNICA MAŁA K SENIOR 2900

6 149 MICHNIAK MAGDALENA 2009 DZIANISZ K JUNIOR 2780

5* TRZEBUNIA ALICJA 1979 TG SOKÓŁ ZAKOPANE K MASTERS 2780

26* GĄSIENICA-ROJ ANNA 1975 ZAKOPANE K MASTERS 2780

9 GĄSIENICA-ROJ MARCELINA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2775

10 BARTOL KAROLINA 2003 SMS ZAKOPANE K SENIOR 2745

11 148 MICHNIAK MARTA 2011 DZIANISZ K JUNIOR 2730

12 MOSZCZYŃSKA ZUZANNA 2007 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2710

13 180 ŻÓŁTEK JULIA 2006 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2700

MICHALIK ZOFIA 2004 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2700

15 137 RYSULA JUSTYNA 2010 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2690

16 30 CZARNECKA KAROLINA 1984 KOŚCIELISKO K SENIOR 2670

17 59 SŁOWIK KAROLINA 2003 ZSB ZAKOPANE K SENIOR 2665

18 166 TRYBUS MARIA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2630

19 167 ZALIŃSKA ANNA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2620

WYRAZ LENA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2620

21 165 SŁOWIK ŁUCJA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2600

22 144 PRADZIAD JUSTYNA 1997 KS MURZASICHLE K SENIOR 2560

23 43 SKRZYPEK MAJA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 2550

116 OCZKOŚ AMELIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2550

25 SZUBA PAULINA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2540

26 64 GĄSIENICA GABRIELA 2007 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2520

27 30* ŚMIESZEK ALEKSANDRA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2515

28 178 BUCZKOWSKA ANNA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2502

29 72 JARZĄBEK JULIA 2007 SP ZĄB K JUNIOR 2500

20* KUBIN WIKTORIA 1997 ZAKOPANE K SENIOR 2500

31 159 KRÓŻEL ZUZANNA 2008 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 2490

32 73 RUSNAK NATALIA 2007 SP ZĄB K JUNIOR 2475

33 98 STASZEL KAROLINA 2006 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2470

34 BEŁTOWSKA POLA 2006 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2465

35 42 KRZEPTOWSKA-JOSINEK JOANNA 2002 LO ZAKOPANE K SENIOR 2460

135 FATLA IZABELA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2460

37 96 KARPIEL SYLWIA 2006 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2450

97 KARPIEL MARIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2450

39 87 RZADKOSZ JOANNA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2420

40 78 BUBLA KAROLINA 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2410
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41 18* OSTAPCZUK MARZENA 1977 NOWY TARG K MASTERS 2400

42 82 KUŁACH JULIA 2007 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2390

43 229 NIZIOŁEK TERESA 1968 ZAWADA K WETERAN 1 2385

44 94 STEFANIAK WERONIKA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2380

114 MĄKA MADZIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2380

168 ZAGÓRSKA JUSTYNA 2008 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2380

47 20 PARA OLIWIA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 2370

48 133 GALICA ALICJA 2009 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2360

MACIATA ZUZANNA 2007 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2360

50 74 GALICA ROZALIA 2007 SP ZĄB K JUNIOR 2350

170 KONOPKA HELENA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2350

52 136 DRAB GALICA OLIWIA 2011 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2340

53 45 PARZĄTKA ANIA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2325

ŻYTKO MAŁGORZATA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2325

55 12* KIDOŃ KAROLINA 2009 LIPNICA MAŁA K JUNIOR 2310

56 91 KLIMAS ZUZANNA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2270

57 3* STAWIARSKA MARTA 1962 ZAKOPANE K WETERAN 1 2260

58 SZUBA WERONIKA 2006 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2255

59 182 PRUSINOWSKA KINGA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2250

60 95 RZADKOSZ MARTA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2230

61 81 WĘGROWSKA MAGDA 2006 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2225

62 66 BAFIA NATASZA 2007 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2220

177 RYBA MONIKA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2220

217 BRYJAK MARIA 2006 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2220

STOPKA MARTYNA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2220

66 79 SKUPIEŃ JOANNA 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2205

67 36 MARYNIARCZYK JUSTYNA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2200

37 SZAFLARSKA EWELINA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2200

70 SMAJDOR DOMINIKA 2006 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2200

108 POLAK ANNA 2010 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2200

RUCIŃSKA ROKSANA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2200

72 60 BOBAK ZUZANNA 2009 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2195

73 58 CHOWANIEC-LEJCZYK WERONIKA 2003 ZSB ZAKOPANE K SENIOR 2190

SKARBEK MALCZEWSKA MAJA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2190

ŁOJAS WIKTORIA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2190

76 80 TOPÓR MAGDALENA 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2180

PAWLIKOWSKA RÓŻA 2002 SMS ZAKOPANE K SENIOR 2180

78 89 MĄKA PATRYCJA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2170

213 GRAFCZYŃSKA GOSIA 2007 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2170

263 KUKUC ANNA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2170

81 46 KOŻUCH KATARZYNA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 2155

82 JAKUBIAK HELENA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2150

83 163 BEHOUNEK MAŁGORZATA 1961 ZAKOPANE K WETERAN 1 2130

202 OLSZEWSKA MILENA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2130

252 POPOW IZABELA 2005 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2130

86 251 SZOSTAK EMILIA 2005 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2125

87 92 ORAWIEC ALEKSANDRA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2120

88 195 SŁODYCZKA MARTYNA 2010 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2110

89 35 KOZACHENKO ANNA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 2100

38 BRZOSKO HANNA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2100



40 SKONECKA DANUSIA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2100

90 BARNAŚ MARTYNA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2100

253 OBROCHTA MONIKA 2006 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2100

254 CHYC MULIK EMILIA 2006 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2100

95 48 FAREJ HELENA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2090

96 12 WALKOSZ-ZMARZŁY JUSTYNA 2005 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 2075

280 MALEPSZA EWA 1976 ZAKOPANE K MASTERS 2075

98 KOSIŃSKA MARTYNA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2070

23* KLAMERUS IZABELA 1973 ZAKOPANE K MASTERS 2070

100 138 TOCZEK WERONIKA 2010 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2060

276 PONIKWIA MARIA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 2060

102 34 ŻUKOWSKA KATARZYNA 2001 LO ZAKOPANE K SENIOR 2050

85 BUBLA AGNIESZKA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2050

86 GAŁ WERONIKA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2050

169 CHMIELOWSKA ALEKSANDRA 2008 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2050

106 181 CUDAK HANNA 2006 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2045

107 15 RZEPISZCZAK JULIA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 2030

108 250 GUT WERONIKA 2005 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2025

256 KUKUC LIDIA 2008 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2025

110 130 STOCH MICHNA MARIA 2008 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2020

259 JARZYNA PAULINA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2020

112 128 NĘDZA CHOTARSKA JULIA 2008 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2001

113 129 STOPKA WERONIKA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2000

114 194 CZERNIK ANIA 2010 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1997

115 255 SĄDELSKA OLIWIA 2008 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1995

116 71 SZCZECHOWICZ ALICJA 2007 SP SIEROCKIE K JUNIOR 1990

117 24 GLISTA GABRIELA 2007 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1970

39 KRÓL MARTA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 1970

49 MIGIEL KATARZYNA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 1970

216 ZWIJACZ NIKOLA 2007 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1970

121 41 KĘSEK PAULINA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 1950

122 SZUBA MAGDALENA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 1945

16* OSTAPCZUK ANNA 2012 NOWY TARG K JUNIOR 1945

124 152 SAJDAK PATRYCJA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1940

125 131 MAŁEK GINEWRA 2008 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1930

134 OBROCHTA EMILIA 2009 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1930

127 212 SŁODYCZKA MAGDA 2007 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1910

128 16 BOBAK GABRIELA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1900

196 OLSZEWSKA JULIA 2011 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1900

208 ŁOWISZ NATALIA 2008 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1900

209 GĄSIENICA KOTELNICKA KLAUDIA 2008 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1900

132 153 ŻUBER EMILIA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1895

133 204 CZUREJA MARTYNA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1854

134 50 NOWAK MARCELINA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 1850

135 83 TOPÓR TERESA 2007 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 1830

84 BUBLA KINGA 2007 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 1830

137 261 FEDRO ANNA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1810

138 193 GĄSIENICA-LIZOŃ WERONIKA 2010 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1800

139 44 PAWLIKOWSKA KATARZYNA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 1790

143 KLIMA NATALIA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1790



141 205 GĄSIENICA-GROŃ ZUZANNA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1770

142 265 ŁUKASZCZYK MARIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1760

143 47 CHOWAŃSKA JULIA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 1750

207 CHYC ANTONINA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

214 BACHLEDA-SZELIGA ANIA 2006 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

258 ŁUKASZCZYK JULIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

262 DĘBIŃSKA MARIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

148 275 SIĘKA OLIWIA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1745

149 206 CHYC KUROS EMILIA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1740

260 RUSNAK ZOFIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1740

151 GĄSIENICA WIKTORIA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 1725

152 22 STASIK MONIKA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1720

257 OKRĘGLAK KATARZYNA 2008 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1720

154 126 SZYBKA ANIELA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1710

210 STRĄCZEK JULIA 2008 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1710

156 127 NĘDZA CHOTARSKA ZUZANNA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1703

157 215 BACHLEDA KINGA 2006 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1690

158 264 MIGIEL MARIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1670

159 GAŁ EMILIA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 1665

160 18 ŁAŚ MAGDALENA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1640

161 132 MULICA MADZIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1615

162 150 PTAK JAGODA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1575

163 151 GARDNER SOFIA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1550

164 117 LEŚNIAK BLANKA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1520

165 142 SUSZAK JOANNA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1500

166 273 GĄSIENICA ALEKSANDRA 2008 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1480

167 277 KUKUC ALICJA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1470

168 274 DOBROWOLSKA AMELIA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1465

169 279 KACPRZAK BARBARA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1430

170 266 TREBUNIA OLIMPIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1395

171 271 CYBULSKA AMELIA 2010 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1365

172 272 KALATA NIKOLA 2008 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1364

173 278 GĄSIENICA KATARZYNA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1180

OPEN MĘŻCZYZN

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 19* KIDOŃ ROBERT 1987 LIPNICA MAŁA M SENIOR 3450

2 STANUCH DARIUSZ 1986 ZAKOPANE M SENIOR 3440

3 22* SUŁEK WOJCIECH 1981 ZAKOPANE M SENIOR 3395

4 33 PRADZIAD ANDRZEJ 1994 KS MURZASICHLE M SENIOR 3380

5 11* KLIMECKI KRYSTIAN 2002 KOŚCIELISKO M SENIOR 3360

6 51 RÓŻAK BARTOSZ 2003 LO ZAKOPANE M SENIOR 3310

7 32 PUDZISZ RYSZARD 1967 LUDŹMIERZ M WETERAN 1 3195

8 9 OBROCHTA ZBIGNIEW 1992 DZIANISZ M SENIOR 3190

BRYJA PAWEŁ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3190

10 CHOWANIEC ANDRZEJ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3145

11 102 WATYCHA JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 3130

12 27* WINIARSKI ADAM 1966 CHOCHOŁÓW M WETERAN 1 3125

13 55 KOTOWSKI BANAŚ NATAN 2003 ZSB ZAKOPANE M SENIOR 3110

25* BEHOUNEK LESZEK 1959 ZAKOPANE M WETERAN 2 3110



15 53 MIŚKOWIEC BARTEK 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 3095

SITARZ JAN 2004 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3095

17 52 SKRZYPEK MICHAŁ 2000 LO ZAKOPANE M SENIOR 3075

18 68 JARZĄBEK KACPER 2006 SP SIEROCKIE M JUNIOR 3000

99 ZWATRZKO JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 3000

WYDRA PATRYK 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3000

21 34* KOWALCZYK KAZIMIERZ 1968 KS MURZASICHLE M WETERAN 1 2985

22 WALICZEK ANDRZEJ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2955

23 TREBUNIA ŁUKASZ 2003 SMS ZAKOPANE M SENIOR 2940

2* ŚLAGA DARIUSZ 1965 ZAKOPANE M WETERAN 1 2940

7* STACHOŃ KAROL 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2940

26 33* HALACZEK MICHAŁ 1977 ZAKOPANE M MASTERS 2905

27 SERAFIN DARIUSZ 1966 ZAKOPANE M WETERAN 1 2890

28 JAROŃCZYK SZYMON 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2880

29 10* SYPNIEWSKI SŁAWOMIR 1977 KOŚCIELISKO M MASTERS 2870

28* WINIARSKI MIESZKO 2004 CHOCHOŁÓW M JUNIOR 2870

31 227 WIŚNIOWSKI MACIEJ 1983 ZAKOPANE M SENIOR 2860

17* OSTAPCZUK PIOTR 2006 NOWY TARG M JUNIOR 2860

33 DĄBROWSKI PIOTR 2004 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2835

34 GAWLAK-SOCKA KACPER 2004 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2825

35 183 ANDRZEJAK DAMIAN 2005 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2820

29* GĄSIENICA ROJ JAN 1985 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M SENIOR 2820

37 211 RÓŻAK TYMEK 2008 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2800

KWARCIAK MACIEJ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2800

24* SZCZERBA BARTŁOMIEJ 1981 ZAKOPANE M SENIOR 2800

40 CHYC MARCEL 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2795

41 230 KNAPCZYK KRZYSZTOF 1975 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M MASTERS 2780

KIEŁBASA FRANCISZEK 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2780

SOWA NATANIEL 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2780

44 STEFANIAK DANIEL 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2770

45 225 CZERNIK PAWEŁ 2005 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2760

46 MIECHURSKI PIOTR 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2755

47 DUBIEL SZYMON 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2745

48 77 RZADKOSZ MICHAŁ 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY M JUNIOR 2730

113 STOCH MICHNA BRONISŁAW 2010 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2730

158 GAWLAK KAROL 2005 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2730

9* STACHOŃ DANIEL 1987 ZAKOPANE M JUNIOR 2730

52 110 MICHALIK ANDRZEJ 2009 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2725

53 29 PARZUCHOWSKI PAWEŁ 1984 KOŚCIELISKO M SENIOR 2710

120 FICEK MATEUSZ 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2710

55 67 ŚMIAŁEK KACPER 2005 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2700

56 6* SUCHOWIAN MACIEJ 1979 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M MASTERS 2675

57 174 SOLIK STANISŁAW 2007 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2670

58 219 RÓŻAK KUBA 2006 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2660

59 221 KLUŚ KUBA 2007 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2650

65 GALICA JAKUB 2007 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2650

61 MALICKI KACPER 2003 SMS ZAKOPANE M SENIOR 2640

62 105 BUKOWSKI MACIEJ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2610

63 75 STRĄCZEK JAKUB 2008 SP ZĄB M JUNIOR 2600

64 109 CELEJ BARTŁOMIEJ 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2595



65 FEUDER WIKTOR 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2580

66 63 ŚWIĘS MICHAŁ 2009 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2575

67 61 SIKOŃ ANDRZEJ 2008 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2570

68 10 GRACJASZ JANEK 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2560

69 237 FAREJ GRZEGORZ 2006 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2556

70 104 NĘDZA SIAROŚ PIOTR 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2550

71 32* HALACZEK FRANEK 2011 ZAKOPANE M JUNIOR 2545

72 28 PARA FRANCISZEK 2008 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2540

73 76 JARZĄBEK KAMIL 2011 SP ZĄB M JUNIOR 2530

231 GĄSIENICA MRACIELNIK SZYMON 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2530

75 2 DZIEDZIC PIOTR 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2525

FIGIEL KAMIL 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2525

77 54 STASZEL GRZEGORZ 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2520

111 KRZEPTOWSKI JAN 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2520

164 GĄSIENICA-ROJ TOMASZ 1972 ZAKOPANE M MASTERS 2520

222 GRAFCZYŃSKI SZCZEPAN 2006 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2520

CHRUŚCIEL SZYMON 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2520

82 57 KOŹLENKO KACPER 2003 ZSB ZAKOPANE M SENIOR 2510

83 88 GAŁ JAN 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY M JUNIOR 2500

84 LEŚNIAK PATRYK 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2490

85 107 POLAK ANDRZEJ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2485

86 270 JURKOWSKI JAN 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 2470

87 ŁUSZCZEK KLIMEK 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2460

88 JELONEK KAMIL 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2440

89 19 MACICZEK KACPER 2006 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2435

90 124 KALISZ SZYMON 2009 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2425

91 123 KRZEPTOWSKI KAROL 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2424

92 162 GAWLAK SOCKA JAN 2008 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2420

93 236 BACHLEDA KOMINEK BARTŁOMIEJ 2006 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2412

94 160 DOLAK MATEUSZ 2005 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2410

197 KRÓL MACIEK 2008 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2410

96 BRZOZA SZYMON 2009 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2400

97 141 ZWATRZKO KLEMENS 2010 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2390

145 SKUPIEŃ STANISŁAW 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2390

147 KARPIEL MICHAŁ 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2390

ATMACA ANTONI 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2390

101 122 ZWATRZKO ANDRZEJ 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2385

102 101 MARCISZ MATEUSZ 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2380

119 FICEK MARCIN 2011 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2380

104 93 WĘGROWSKI MICHAŁ 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY M JUNIOR 2370

105 14 SMOK DANIEL 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2350

125 STOPKA KLIMEK 2011 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2350

175 SŁOWIK JACEK 2008 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2350

189 STAŃCO ZIEMOWIT 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2350

192 GUSTAB KAMIL 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2350

KLEPACZ OLIWIER 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2350

111 112 STOCH MICHNA WOJCIECH 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2345

MARCHEWKA MATEUSZ 2009 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2345

113 100 WIERCIOCH FRANCISZEK 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2340

114 8* STACHOŃ ALAN 2013 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2330



115 171 KLIMEK MATEUSZ 2007 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2325

116 191 ŚLIWIŃSKI GRZEGORZ 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2320

117 139 DUDA JANUSZ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2310

118 3 STACHOŃ SYLWESTER 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2300

4 MILON ŁUKASZ 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2300

69 MIKULEC SZYMON 2006 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2300

121 203 TREBUNIA SZYMON 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2290

233 MAJERCZYK KACPER 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2290

123 31 FAJTO MACIEJ 1957 KS MURZASICHLE M WETERAN 2 2280

31* HALACZEK STASZEK 2012 ZAKOPANE M JUNIOR 2280

125 62 CUDZICH MICHAŁ 2008 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2275

126 161 GAWLAK STASZEK 2008 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2260

127 228 KOTUŁA JERZY 1954 ZAKOPANE M WETERAN 2 2240

243 LENART PIOTR 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2240

129 245 BAFIA TOMASZ 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2230

130 200 KRÓL MICHAŁ 2009 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2220

PAWLIKOWSKI MICHAŁ 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2220

GALICA JAKUB 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2220

133 13 MATYGA SZYMON 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2210

WOJTASZEK FRANCISZEK 2009 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2210

135 172 KUCHARSKI PATRYK 2008 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2200

220 GUSTAB DANIEL 2007 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2200

137 SŁOWAKIEWICZ NIKODEM 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2190

138 226 STRAMA RAFAŁ 2004 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2180

139 241 OSUCH OSKAR 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2170

140 173 SŁOMCZYŃSKI KACPER 2008 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2140

141 5 DZIEDZIC WOJCIECH 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2110

142 146 BUŻEK KAMIL 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2100

143 267 RZADKOSZ KRZYSZTOF 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 2090

144 198 KLOS ADAM 2009 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2085

145 199 SROKA SZYMON 2009 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2080

201 BOBAK ADRIAN 2008 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2080

147 6 SIKORA SEBASTIAN 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2075

103 WATYCHA WOJCIECH 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2075

149 140 MATYJA KRZYSZTOF 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2070

239 MĄKA MACIEJ 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2070

269 NITKA DOMINIK 2008 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 2070

152 7 CHOWANIEC JÓZEF 2008 SP LEŚNICA M JUNIOR 2050

106 FATLA JEREMIASZ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2050

154 240 PAPIEŻ JEREMIASZ 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2030

155 26 TYLKA SZYMON 2007 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2010

118 KARPIEL BARTŁOMIEJ 2012 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2010

157 185 STAŃCO ANTEK 2012 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2000

158 184 CIUBEK FRANEK 2012 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1980

159 232 KOZIEŁ JAKUB 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1960

160 23 DZIEDZINA ERYK 2008 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1910

161 115 TRACZ TYMEK 2012 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 1900

176 LUBERDA ROBERT 2007 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 1900

163 268 SATERNUS JAKUB 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 1885

164 11 MŁYNARCZYK KAMIL 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1870



165 14* KOŁODZIEJCZYK ROMAN 1951 ZAKOPANE M WETERAN 2 1860

166 25 STASIK-KOHUT KLEMENS 2007 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1830

167 186 SOBAŃSKI PRZEMEK 2012 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1800

168 188 SKUPIEŃ KAROL 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1780

169 4* GĄSIENICA SEBASTIAN 2012 STO ZAKOPANE M JUNIOR 1770

170 235 STRAMA ZBIGNIEW 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1760

171 218 PIETRAS KRZYSZTOF 2007 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1735

172 155 MICHALSKI ANDRZEJ 2010 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 1715

173 121 NĘDZA HENIO 2012 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 1700

174 21 SKUPIEŃ DARIUSZ 2004 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1690

175 17 DZIEDZIC PAWEŁ 2006 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1680

176 190 BACHLEDA JAN 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1675

177 247 NOWAK WIKTOR 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1660

178 154 SŁODYCZKA ADAM 2009 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 1630

244 GAWLAK SOCKA FABIAN 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1630

246 PAWLIKOWSKI DAWID 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1630

248 WÓJCIAK KRYSTIAN 2009 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1630

182 234 ŁUKASZCZYK JAN 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1600

21* KUBIN IRENEUSZ 1972 ZAKOPANE M MASTERS 1600

184 224 TYLKA DANIEL 2005 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1485

185 223 SZCZYPKA TOMASZ 2005 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1480

186 187 GĄSIENICA-KOŚCIELNY KRZYSZTOF 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1470

187 249 RZEDKOSZ CUPAK JAKUB 2009 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1450

188 242 WIROWSKI MATEUSZ 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1410

189 157 BOBROWSKI KLIMEK 2010 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 1400

190 238 RZADKOSZ CUPAK KRZYSZTOF 2006 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1300

191 15* SZUL ANDRZEJ 1947 NOWY TARG M WETERAN 2 1205

192 156 MALACINA MAKSYMILIAN 2010 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 900

JUNIOR KOBIETY

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 179 SŁOWIK NATALIA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2990

2 8 KOMOROWSKA NIKOLA 2006 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2960

3 KARPIEL ZOFIA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2930

4 149 MICHNIAK MAGDALENA 2009 DZIANISZ K JUNIOR 2780

5 GĄSIENICA-ROJ MARCELINA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2775

6 148 MICHNIAK MARTA 2011 DZIANISZ K JUNIOR 2730

7 MOSZCZYŃSKA ZUZANNA 2007 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2710

8 180 ŻÓŁTEK JULIA 2006 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2700

MICHALIK ZOFIA 2004 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2700

10 137 RYSULA JUSTYNA 2010 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2690

11 166 TRYBUS MARIA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2630

12 WYRAZ LENA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2620

167 ZALIŃSKA ANNA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2620

14 165 SŁOWIK ŁUCJA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2600

15 116 OCZKOŚ AMELIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2550

KLASYFIKACJA WG KATEGORII WIEKOWYCH



16 SZUBA PAULINA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2540

17 64 GĄSIENICA GABRIELA 2007 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2520

18 30* ŚMIESZEK ALEKSANDRA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2515

19 178 BUCZKOWSKA ANNA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2502

20 72 JARZĄBEK JULIA 2007 SP ZĄB K JUNIOR 2500

21 159 KRÓŻEL ZUZANNA 2008 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 2490

22 73 RUSNAK NATALIA 2007 SP ZĄB K JUNIOR 2475

23 98 STASZEL KAROLINA 2006 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2470

24 BEŁTOWSKA POLA 2006 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2465

25 135 FATLA IZABELA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2460

26 97 KARPIEL MARIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2450

96 KARPIEL SYLWIA 2006 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2450

28 87 RZADKOSZ JOANNA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2420

29 78 BUBLA KAROLINA 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2410

30 82 KUŁACH JULIA 2007 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2390

31 94 STEFANIAK WERONIKA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2380

168 ZAGÓRSKA JUSTYNA 2008 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2380

114 MĄKA MADZIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2380

34 20 PARA OLIWIA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 2370

35 133 GALICA ALICJA 2009 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2360

MACIATA ZUZANNA 2007 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2360

37 74 GALICA ROZALIA 2007 SP ZĄB K JUNIOR 2350

170 KONOPKA HELENA 2007 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2350

39 136 DRAB GALICA OLIWIA 2011 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2340

40 ŻYTKO MAŁGORZATA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2325

45 PARZĄTKA ANIA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2325

42 12* KIDOŃ KAROLINA 2009 LIPNICA MAŁA K JUNIOR 2310

43 91 KLIMAS ZUZANNA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2270

44 SZUBA WERONIKA 2006 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2255

45 182 PRUSINOWSKA KINGA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2250

46 95 RZADKOSZ MARTA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2230

47 81 WĘGROWSKA MAGDA 2006 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2225

48 66 BAFIA NATASZA 2007 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2220

217 BRYJAK MARIA 2006 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2220

177 RYBA MONIKA 2005 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2220

STOPKA MARTYNA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2220

52 79 SKUPIEŃ JOANNA 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2205

53 108 POLAK ANNA 2010 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2200

RUCIŃSKA ROKSANA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2200

70 SMAJDOR DOMINIKA 2006 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2200

36 MARYNIARCZYK JUSTYNA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2200

37 SZAFLARSKA EWELINA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2200

58 60 BOBAK ZUZANNA 2009 SP SIEROCKIE K JUNIOR 2195

59 SKARBEK MALCZEWSKA MAJA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2190

ŁOJAS WIKTORIA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2190

61 80 TOPÓR MAGDALENA 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2180

62 263 KUKUC ANNA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2170

89 MĄKA PATRYCJA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2170

213 GRAFCZYŃSKA GOSIA 2007 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2170

65 JAKUBIAK HELENA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2150



66 202 OLSZEWSKA MILENA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2130

252 POPOW IZABELA 2005 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2130

68 251 SZOSTAK EMILIA 2005 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2125

69 92 ORAWIEC ALEKSANDRA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2120

70 195 SŁODYCZKA MARTYNA 2010 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 2110

71 90 BARNAŚ MARTYNA 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2100

253 OBROCHTA MONIKA 2006 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2100

254 CHYC MULIK EMILIA 2006 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2100

38 BRZOSKO HANNA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2100

75 40 SKONECKA DANUSIA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2100

76 48 FAREJ HELENA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 2090

77 12 WALKOSZ-ZMARZŁY JUSTYNA 2005 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 2075

78 KOSIŃSKA MARTYNA 2005 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 2070

79 138 TOCZEK WERONIKA 2010 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2060

276 PONIKWIA MARIA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 2060

81 85 BUBLA AGNIESZKA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2050

86 GAŁ WERONIKA 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 2050

169 CHMIELOWSKA ALEKSANDRA 2008 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2050

84 181 CUDAK HANNA 2006 SP 3 ZAKOPANE K JUNIOR 2045

85 15 RZEPISZCZAK JULIA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 2030

86 256 KUKUC LIDIA 2008 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2025

250 GUT WERONIKA 2005 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2025

88 259 JARZYNA PAULINA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 2020

130 STOCH MICHNA MARIA 2008 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2020

90 128 NĘDZA CHOTARSKA JULIA 2008 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2001

91 129 STOPKA WERONIKA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 2000

92 194 CZERNIK ANIA 2010 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1997

93 255 SĄDELSKA OLIWIA 2008 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1995

94 71 SZCZECHOWICZ ALICJA 2007 SP SIEROCKIE K JUNIOR 1990

95 24 GLISTA GABRIELA 2007 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1970

216 ZWIJACZ NIKOLA 2007 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1970

39 KRÓL MARTA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 1970

98 41 KĘSEK PAULINA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 1950

99 16* OSTAPCZUK ANNA 2012 NOWY TARG K JUNIOR 1945

SZUBA MAGDALENA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 1945

101 152 SAJDAK PATRYCJA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1940

102 134 OBROCHTA EMILIA 2009 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1930

131 MAŁEK GINEWRA 2008 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1930

104 212 SŁODYCZKA MAGDA 2007 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1910

105 196 OLSZEWSKA JULIA 2011 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1900

208 ŁOWISZ NATALIA 2008 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1900

209 GĄSIENICA KOTELNICKA KLAUDIA 2008 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1900

16 BOBAK GABRIELA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1900

109 153 ŻUBER EMILIA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1895

110 204 CZUREJA MARTYNA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1854

111 83 TOPÓR TERESA 2007 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 1830

84 BUBLA KINGA 2007 SP GLICZARÓW GÓRNY K JUNIOR 1830

113 261 FEDRO ANNA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1810

114 193 GĄSIENICA-LIZOŃ WERONIKA 2010 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1800

115 143 KLIMA NATALIA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1790



44 PAWLIKOWSKA KATARZYNA 2004 LO ZAKOPANE K JUNIOR 1790

117 205 GĄSIENICA-GROŃ ZUZANNA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1770

118 265 ŁUKASZCZYK MARIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1760

119 207 CHYC ANTONINA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

258 ŁUKASZCZYK JULIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

262 DĘBIŃSKA MARIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

214 BACHLEDA-SZELIGA ANIA 2006 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1750

123 275 SIĘKA OLIWIA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1745

124 206 CHYC KUROS EMILIA 2009 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1740

260 RUSNAK ZOFIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1740

126 GĄSIENICA WIKTORIA 2008 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 1725

127 257 OKRĘGLAK KATARZYNA 2008 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1720

22 STASIK MONIKA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1720

129 126 SZYBKA ANIELA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1710

210 STRĄCZEK JULIA 2008 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1710

131 127 NĘDZA CHOTARSKA ZUZANNA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1703

132 215 BACHLEDA KINGA 2006 SP 9 ZAKOPANE K JUNIOR 1690

133 264 MIGIEL MARIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1670

134 GAŁ EMILIA 2009 SMS ZAKOPANE K JUNIOR 1665

135 18 ŁAŚ MAGDALENA 2006 SP STASIKÓWKA K JUNIOR 1640

136 132 MULICA MADZIA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1615

137 150 PTAK JAGODA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1575

138 151 GARDNER SOFIA 2010 KNSP ZAKOPANE K JUNIOR 1550

139 117 LEŚNIAK BLANKA 2007 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1520

140 142 SUSZAK JOANNA 2012 SP KOŚCIELISKO K JUNIOR 1500

141 273 GĄSIENICA ALEKSANDRA 2008 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1480

142 277 KUKUC ALICJA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1470

143 274 DOBROWOLSKA AMELIA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1465

144 279 KACPRZAK BARBARA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1430

145 266 TREBUNIA OLIMPIA 2009 SP 7 ZAKOPANE K JUNIOR 1395

146 271 CYBULSKA AMELIA 2010 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1365

147 272 KALATA NIKOLA 2008 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1364

148 278 GĄSIENICA KATARZYNA 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE K JUNIOR 1180

SENIOR KOBIETY

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 1* FRĄCZYSTA KATARZYNA 1988 KOŚCIELISKO K SENIOR 3040

2 13* KIDOŃ ANNA 1987 LIPNICA MAŁA K SENIOR 2900

3 BARTOL KAROLINA 2003 SMS ZAKOPANE K SENIOR 2745

4 30 CZARNECKA KAROLINA 1984 KOŚCIELISKO K SENIOR 2670

5 59 SŁOWIK KAROLINA 2003 ZSB ZAKOPANE K SENIOR 2665

6 144 PRADZIAD JUSTYNA 1997 KS MURZASICHLE K SENIOR 2560

7 43 SKRZYPEK MAJA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 2550

8 20* KUBIN WIKTORIA 1997 ZAKOPANE K SENIOR 2500

9 42 KRZEPTOWSKA-JOSINEK JOANNA 2002 LO ZAKOPANE K SENIOR 2460

10 58 CHOWANIEC-LEJCZYK WERONIKA 2003 ZSB ZAKOPANE K SENIOR 2190

11 PAWLIKOWSKA RÓŻA 2002 SMS ZAKOPANE K SENIOR 2180

12 46 KOŻUCH KATARZYNA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 2155

13 35 KOZACHENKO ANNA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 2100

14 34 ŻUKOWSKA KATARZYNA 2001 LO ZAKOPANE K SENIOR 2050



15 49 MIGIEL KATARZYNA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 1970

16 50 NOWAK MARCELINA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 1850

17 47 CHOWAŃSKA JULIA 2003 LO ZAKOPANE K SENIOR 1750

MASTERS KOBIETY

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 5* TRZEBUNIA ALICJA 1979 TG SOKÓŁ ZAKOPANE K MASTERS 2780

26* GĄSIENICA-ROJ ANNA 1975 ZAKOPANE K MASTERS 2780

3 18* OSTAPCZUK MARZENA 1977 NOWY TARG K MASTERS 2400

4 280 MALEPSZA EWA 1976 ZAKOPANE K MASTERS 2075

5 23* KLAMERUS IZABELA 1973 ZAKOPANE K MASTERS 2070

WETERAN 1 KOBIETY

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 229 NIZIOŁEK TERESA 1968 ZAWADA K WETERAN 1 2385

2 3* STAWIARSKA MARTA 1962 ZAKOPANE K WETERAN 1 2260

3 163 BEHOUNEK MAŁGORZATA 1961 ZAKOPANE K WETERAN 1 2130

JUNIOR MĘŻCZYŹNI

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 BRYJA PAWEŁ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3190

2 CHOWANIEC ANDRZEJ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3145

3 102 WATYCHA JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 3130

4 SITARZ JAN 2004 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3095

5 WYDRA PATRYK 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 3000

68 JARZĄBEK KACPER 2006 SP SIEROCKIE M JUNIOR 3000

99 ZWATRZKO JAN 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 3000

8 WALICZEK ANDRZEJ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2955

9 7* STACHOŃ KAROL 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2940

10 JAROŃCZYK SZYMON 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2880

11 28* WINIARSKI MIESZKO 2004 CHOCHOŁÓW M JUNIOR 2870

12 17* OSTAPCZUK PIOTR 2006 NOWY TARG M JUNIOR 2860

13 DĄBROWSKI PIOTR 2004 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2835

14 GAWLAK-SOCKA KACPER 2004 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2825

15 183 ANDRZEJAK DAMIAN 2005 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2820

16 211 RÓŻAK TYMEK 2008 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2800

KWARCIAK MACIEJ 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2800

18 CHYC MARCEL 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2795

19 KIEŁBASA FRANCISZEK 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2780

SOWA NATANIEL 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2780

21 STEFANIAK DANIEL 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2770

22 225 CZERNIK PAWEŁ 2005 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2760

23 MIECHURSKI PIOTR 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2755

24 DUBIEL SZYMON 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2745

25 113 STOCH MICHNA BRONISŁAW 2010 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2730

77 RZADKOSZ MICHAŁ 2005 SP GLICZARÓW GÓRNY M JUNIOR 2730

27 158 GAWLAK KAROL 2005 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2730

28 110 MICHALIK ANDRZEJ 2009 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2725

29 120 FICEK MATEUSZ 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2710



30 67 ŚMIAŁEK KACPER 2005 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2700

31 174 SOLIK STANISŁAW 2007 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2670

32 219 RÓŻAK KUBA 2006 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2660

33 221 KLUŚ KUBA 2007 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2650

65 GALICA JAKUB 2007 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2650

35 105 BUKOWSKI MACIEJ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2610

36 75 STRĄCZEK JAKUB 2008 SP ZĄB M JUNIOR 2600

37 109 CELEJ BARTŁOMIEJ 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2595

38 FEUDER WIKTOR 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2580

39 63 ŚWIĘS MICHAŁ 2009 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2575

40 61 SIKOŃ ANDRZEJ 2008 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2570

41 10 GRACJASZ JANEK 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2560

42 237 FAREJ GRZEGORZ 2006 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2556

43 104 NĘDZA SIAROŚ PIOTR 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2550

44 32* HALACZEK FRANEK 2011 ZAKOPANE M JUNIOR 2545

45 28 PARA FRANCISZEK 2008 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2540

46 76 JARZĄBEK KAMIL 2011 SP ZĄB M JUNIOR 2530

231 GĄSIENICA MRACIELNIK SZYMON 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2530

48 2 DZIEDZIC PIOTR 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2525

FIGIEL KAMIL 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2525

50 111 KRZEPTOWSKI JAN 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2520

CHRUŚCIEL SZYMON 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2520

222 GRAFCZYŃSKI SZCZEPAN 2006 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2520

53 88 GAŁ JAN 2008 SP GLICZARÓW GÓRNY M JUNIOR 2500

54 LEŚNIAK PATRYK 2005 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2490

55 107 POLAK ANDRZEJ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2485

56 270 JURKOWSKI JAN 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 2470

57 ŁUSZCZEK KLIMEK 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2460

58 JELONEK KAMIL 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2440

59 19 MACICZEK KACPER 2006 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2435

60 124 KALISZ SZYMON 2009 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2425

61 123 KRZEPTOWSKI KAROL 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2424

62 162 GAWLAK SOCKA JAN 2008 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2420

63 236 BACHLEDA KOMINEK BARTŁOMIEJ 2006 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2412

64 197 KRÓL MACIEK 2008 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2410

160 DOLAK MATEUSZ 2005 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2410

66 BRZOZA SZYMON 2009 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2400

67 141 ZWATRZKO KLEMENS 2010 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2390

ATMACA ANTONI 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2390

69 122 ZWATRZKO ANDRZEJ 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2385

70 119 FICEK MARCIN 2011 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2380

101 MARCISZ MATEUSZ 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2380

72 93 WĘGROWSKI MICHAŁ 2009 SP GLICZARÓW GÓRNY M JUNIOR 2370

73 125 STOPKA KLIMEK 2011 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2350

189 STAŃCO ZIEMOWIT 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2350

192 GUSTAB KAMIL 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2350

175 SŁOWIK JACEK 2008 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2350

KLEPACZ OLIWIER 2007 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2350

14 SMOK DANIEL 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2350

79 MARCHEWKA MATEUSZ 2009 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2345



112 STOCH MICHNA WOJCIECH 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2345

81 100 WIERCIOCH FRANCISZEK 2006 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2340

82 8* STACHOŃ ALAN 2013 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2330

83 171 KLIMEK MATEUSZ 2007 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2325

84 191 ŚLIWIŃSKI GRZEGORZ 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2320

85 139 DUDA JANUSZ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2310

86 3 STACHOŃ SYLWESTER 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2300

4 MILON ŁUKASZ 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2300

88 69 MIKULEC SZYMON 2006 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2300

89 203 TREBUNIA SZYMON 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2290

233 MAJERCZYK KACPER 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2290

91 31* HALACZEK STASZEK 2012 ZAKOPANE M JUNIOR 2280

92 62 CUDZICH MICHAŁ 2008 SP SIEROCKIE M JUNIOR 2275

93 161 GAWLAK STASZEK 2008 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 2260

94 243 LENART PIOTR 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2240

95 245 BAFIA TOMASZ 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2230

96 200 KRÓL MICHAŁ 2009 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2220

GALICA JAKUB 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2220

PAWLIKOWSKI MICHAŁ 2006 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2220

99 WOJTASZEK FRANCISZEK 2009 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2210

13 MATYGA SZYMON 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2210

101 172 KUCHARSKI PATRYK 2008 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2200

220 GUSTAB DANIEL 2007 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2200

103 SŁOWAKIEWICZ NIKODEM 2008 SMS ZAKOPANE M JUNIOR 2190

104 226 STRAMA RAFAŁ 2004 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2180

105 241 OSUCH OSKAR 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2170

106 173 SŁOMCZYŃSKI KACPER 2008 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 2140

107 5 DZIEDZIC WOJCIECH 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2110

108 267 RZADKOSZ KRZYSZTOF 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 2090

109 198 KLOS ADAM 2009 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2085

110 199 SROKA SZYMON 2009 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2080

201 BOBAK ADRIAN 2008 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2080

112 6 SIKORA SEBASTIAN 2007 SP LEŚNICA M JUNIOR 2075

103 WATYCHA WOJCIECH 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2075

114 140 MATYJA KRZYSZTOF 2008 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2070

269 NITKA DOMINIK 2008 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 2070

239 MĄKA MACIEJ 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2070

117 7 CHOWANIEC JÓZEF 2008 SP LEŚNICA M JUNIOR 2050

106 FATLA JEREMIASZ 2007 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2050

119 240 PAPIEŻ JEREMIASZ 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 2030

120 118 KARPIEL BARTŁOMIEJ 2012 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 2010

26 TYLKA SZYMON 2007 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 2010

122 185 STAŃCO ANTEK 2012 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 2000

123 184 CIUBEK FRANEK 2012 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1980

124 232 KOZIEŁ JAKUB 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1960

125 23 DZIEDZINA ERYK 2008 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1910

126 115 TRACZ TYMEK 2012 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 1900

176 LUBERDA ROBERT 2007 SP 3 ZAKOPANE M JUNIOR 1900

128 268 SATERNUS JAKUB 2009 NSP ZIELONE WZGÓRZE M JUNIOR 1885

129 11 MŁYNARCZYK KAMIL 2005 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1870



130 25 STASIK-KOHUT KLEMENS 2007 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1830

131 186 SOBAŃSKI PRZEMEK 2012 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1800

132 188 SKUPIEŃ KAROL 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1780

133 4* GĄSIENICA SEBASTIAN 2012 STO ZAKOPANE M JUNIOR 1770

134 235 STRAMA ZBIGNIEW 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1760

135 218 PIETRAS KRZYSZTOF 2007 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1735

136 155 MICHALSKI ANDRZEJ 2010 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 1715

137 121 NĘDZA HENIO 2012 SP KOŚCIELISKO M JUNIOR 1700

138 21 SKUPIEŃ DARIUSZ 2004 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1690

139 17 DZIEDZIC PAWEŁ 2006 SP STASIKÓWKA M JUNIOR 1680

140 190 BACHLEDA JAN 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1675

141 247 NOWAK WIKTOR 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1660

142 154 SŁODYCZKA ADAM 2009 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 1630

248 WÓJCIAK KRYSTIAN 2009 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1630

246 PAWLIKOWSKI DAWID 2008 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1630

244 GAWLAK SOCKA FABIAN 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1630

146 234 ŁUKASZCZYK JAN 2005 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1600

147 224 TYLKA DANIEL 2005 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1485

148 223 SZCZYPKA TOMASZ 2005 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1480

149 187 GĄSIENICA-KOŚCIELNY KRZYSZTOF 2010 SP 9 ZAKOPANE M JUNIOR 1470

150 249 RZEDKOSZ CUPAK JAKUB 2009 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1450

151 242 WIROWSKI MATEUSZ 2007 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1410

152 157 BOBROWSKI KLIMEK 2010 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 1400

153 238 RZADKOSZ CUPAK KRZYSZTOF 2006 SP 7 ZAKOPANE M JUNIOR 1300

154 156 MALACINA MAKSYMILIAN 2010 KNSP ZAKOPANE M JUNIOR 900

SENIOR MĘŻCZYŹNI

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 19* KIDOŃ ROBERT 1987 LIPNICA MAŁA M SENIOR 3450

2 STANUCH DARIUSZ 1986 ZAKOPANE M SENIOR 3440

3 22* SUŁEK WOJCIECH 1981 ZAKOPANE M SENIOR 3395

4 33 PRADZIAD ANDRZEJ 1994 KS MURZASICHLE M SENIOR 3380

5 11* KLIMECKI KRYSTIAN 2002 KOŚCIELISKO M SENIOR 3360

6 51 RÓŻAK BARTOSZ 2003 LO ZAKOPANE M SENIOR 3310

7 9 OBROCHTA ZBIGNIEW 1992 DZIANISZ M SENIOR 3190

8 55 KOTOWSKI BANAŚ NATAN 2003 ZSB ZAKOPANE M SENIOR 3110

9 53 MIŚKOWIEC BARTEK 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 3095

10 52 SKRZYPEK MICHAŁ 2000 LO ZAKOPANE M SENIOR 3075

11 TREBUNIA ŁUKASZ 2003 SMS ZAKOPANE M SENIOR 2940

12 227 WIŚNIOWSKI MACIEJ 1983 ZAKOPANE M SENIOR 2860

13 29* GĄSIENICA ROJ JAN 1985 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M SENIOR 2820

14 24* SZCZERBA BARTŁOMIEJ 1981 ZAKOPANE M SENIOR 2800

15 9* STACHOŃ DANIEL 1987 ZAKOPANE M SENIOR 2730

16 29 PARZUCHOWSKI PAWEŁ 1984 KOŚCIELISKO M SENIOR 2710

17 MALICKI KACPER 2003 SMS ZAKOPANE M SENIOR 2640

18 54 STASZEL GRZEGORZ 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2520

19 57 KOŹLENKO KACPER 2003 ZSB ZAKOPANE M SENIOR 2510

20 145 SKUPIEŃ STANISŁAW 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2390

147 KARPIEL MICHAŁ 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2390

22 146 BUŻEK KAMIL 2001 LO ZAKOPANE M SENIOR 2100



MASTERS MĘŻCZYŹNI

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 33* HALACZEK MICHAŁ 1977 ZAKOPANE M MASTERS 2905

2 10* SYPNIEWSKI SŁAWOMIR 1977 KOŚCIELISKO M MASTERS 2870

3 230 KNAPCZYK KRZYSZTOF 1975 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M MASTERS 2780

4 6* SUCHOWIAN MACIEJ 1979 TG SOKÓŁ ZAKOPANE M MASTERS 2675

5 164 GĄSIENICA-ROJ TOMASZ 1972 ZAKOPANE M MASTERS 2520

6 21* KUBIN IRENEUSZ 1972 ZAKOPANE M MASTERS 1600

WETERAN 1 MĘŻCZYŹNI

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 32 PUDZISZ RYSZARD 1967 LUDŹMIERZ M WETERAN 1 3195

2 27* WINIARSKI ADAM 1966 CHOCHOŁÓW M WETERAN 1 3125

3 34* KOWALCZYK KAZIMIERZ 1968 KS MURZASICHLE M WETERAN 1 2985

4 2* ŚLAGA DARIUSZ 1965 ZAKOPANE M WETERAN 1 2940

5 SERAFIN DARIUSZ 1966 ZAKOPANE M WETERAN 1 2890

WETERAN 2 MĘŻCZYŹNI

M Nr Nazwisko i Imię Rok Szkoła Płeć Kategoria Wynik [m]
1 25* BEHOUNEK LESZEK 1959 ZAKOPANE M WETERAN 2 3110

2 31 FAJTO MACIEJ 1957 KS MURZASICHLE M WETERAN 2 2280

3 228 KOTUŁA JERZY 1954 ZAKOPANE M WETERAN 2 2240

4 14* KOŁODZIEJCZYK ROMAN 1951 ZAKOPANE M WETERAN 2 1860

5 15* SZUL ANDRZEJ 1947 NOWY TARG M WETERAN 2 1205


